
 
 
О зачислении курсантов на 1-ый курс специальностей  
«Техническая эксплуатация ЛА и двигателей»,   
«Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов», 
«Организация перевозок и управление на транспорте»,                            
«Летная эксплуатация летательных аппаратов»               
 в 2014 году в Якутское авиационное техническое училище ГА (колледж) – филиал 
Университета 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Приказом Минобрнауки 
России «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования» от 23 января 2014 
года №36, письмом Росавиации «Об организации приема абитуриентов в 
учебные заведения гражданской авиации в 2014 году» от 4 июня 2014 года 
№КМ1.11-1069, Правилами приема в Санкт-Петербургский государственный 
университет гражданской авиации на 2014/15 учебный год, утвержденными 
приказом ректора от 26 марта 2014 года №02-6-44, 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2014 года курсантами 1-го курса перечисленных 
ниже абитуриентов:  

 
Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация ЛА и двигателей» 

№ ФИО ср. балл  
1.  Галуза Вячеслав Геннадьевич 4,7 Бюджет 
2.  Козий Анатолий Николаевич 4,5 Бюджет 
3.  Тарагаев Егор Александрович 4,4 Бюджет 
4.  Баишев Юрий Николаевич 4,4 Бюджет 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

(ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА) 
 

ПРИКАЗ 
 

«26»  августа 2014 г.                 № 06-3-421___ 



5.  Малышев Михаил Альбертович 4,4 Бюджет 
6.  Сергеев Мичил Гаврильевич 4,4 Бюджет 
7.  Сыромятников Владимир Владимирович 4,3 Бюджет 
8.  Егоров Федор Иннокентьевич 4,3 Бюджет 
9.  Афанасьев Алексей Семенович 4,3 Бюджет 
10.  Осипов Григорий Семенович 4,3 Бюджет 
11.  Артемьев Егор Ильич 4,3 Бюджет 
12.  Оконешников Владимир Владимирович 4,3 Бюджет 
13.  Жирков Михаил Анатольевич 4,3 Бюджет 
14.  Кырджагастыров Василий Петрович 4,3 Бюджет 
15.  Корякин Сергей Сергеевич 4,2 Бюджет 
16.  Харабынов Евгений Егорович 4,2 Бюджет 
17.  Ярошик Алексей Юрьевич 4,2 Бюджет 
18.  Иванов Афанасий Евгеньевич 4,2 Бюджет 
19.  Алексеев Сарыал Алексеевич 4,2 Бюджет 
20.  Старостин Александр Константинович 4,2 Бюджет 
21.  Ноговицын Алексей Тимофеевич 4,2 Бюджет 
22.  Прибылых Антон Константинович 4,1 Бюджет 
23.  Петров Григорий Григорьевич 4,1 Бюджет 
24.  Гаврильев Антон Сидорович 4,1 Бюджет 
25.  Филиппов Леонид Иванович 4,1 Бюджет 
26. Николаев Илья Владимирович  4,0 Договор 
27. Слепцов Алексей Алексеевич  3,8 Договор 
28. Мезенин Егор Александрович  3,8 Договор 
29. Иванов Игнат Вадимович  3,7 Договор 
30. Никифоров Семен Анатольевич  3,7 Договор 
31. Новожеев Максим Николаевич  3,3 Договор 

 
Специальность 08.02.05 «Строительство и эксплуатация автомобильных 

дорог и аэродромов» 
 

№ ФИО ср. балл  
1.  Попов Борис Ионович 4,6 Бюджет 
2.  Герасимов Еремей Сергеевич 4,6 Бюджет 
3.  Егорова Галина Павловна 4,5 Бюджет 
4.  Тимофеева Елена Баировна 4,5 Бюджет 
5.  Слепцова Наталья Леонидовна 4,4 Бюджет 
6. Кириченко Анастасия Вячеславовна 4,4 Бюджет 
7.  Гаргаладжева Виктория Георгиевна 4,4 Бюджет 
8.  Семенов Иннокентий Семенович 4,3 Бюджет 
9.  Антонов Прокопий Александрович 4,3 Бюджет 
10.  Васильева Алена Павловна 4,3 Бюджет 
11.  Платонова Кристина Юрьевна 4,3 Бюджет 
12.  Горохова Розалия Владимировна 4,3 Бюджет 
13.  Стручков Яков Александрович 4,3 Бюджет 
14.  Мигалкин Иван Иванович 4,3 Бюджет 
15.  Чабыкин Михаил Иннокентьевич 4,3 Бюджет 
16.  Попова Анжела Александровна 4,2 Бюджет 
17.  Бухарова Кристина Андреевна 4,2 Бюджет 
18.  Бандеров Владимир Эдуардович 4,2 Бюджет 
19.  Стручкова Сардана Константиновна  4,2 Бюджет 



20.  Кудрин Петр Петрович 4,2 Бюджет 
21.  Андреев Александр Алексеевич 4,1 Бюджет 
22.  Созонов Иван Васильевич 4,1 Бюджет 
23.  Слепцова Алина Иннокентьевна 4,1 Бюджет 
24.  Егоров Айсен Евгеньевич 4,1 Бюджет 
25.  Пермяков Василий Семенович 4,1 Бюджет 
26.  Лапшикова Евгения Сергеевна  4,0 Договор 
27.  Трофимова Алена Алексеевна  4,0 Договор 
28.  Игнатьев Сарыал Сергеевич  3,6 Договор 
29.  Оконешников Мичил Петрович  3,5 Договор 
30.  Зуев Роман Анатольевич  3,5 Договор 
 
Специальность 25.02.04 «Летная эксплуатация летательных аппаратов» 

 
№ ФИО ср. балл 

 
 

 
1.  Алюков Владислав Артурович 4,6 Бюджет 
2.  Далбараев Денис Степанович 4,5 Бюджет 
3.  Петров Андрей Русланович 4,4 Бюджет 
4.  Бурнашев Константин Константинович 4,3 Бюджет 
5.  Созонов Иван Николаевич 4,2 Бюджет 
6.  Попов Павел Андреевич 4,2 Бюджет 
7.  Онуфриев Максим Иннокентьевич 4,1 Бюджет 
8.  Спиридонов Максим Андреевич 3,9 Бюджет 
9.  Тюрин Николай Николаевич 3,9 Бюджет 
10.  Лахтин Илья Андреевич 3,9 Бюджет 
11.  Козлов Николай Владимирович 3,9 Бюджет 
12.  Веселов Виталий Сергеевич 3,8 Бюджет 
13.  Акимов Герман Игоревич 3,7 Бюджет 
14.  Васильев Степан Александрович 3,7 Бюджет 
15.  Наумов Сергей Иванович 3,6 Бюджет 
 
Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на ВТ» 

№ ФИО ср. балл  
1. Корякина Сайаана Григорьевна 5 Бюджет 
2. Павлова Евгения Германовна 4,9 Бюджет 
3. Чирикова Туйаара Сергеевна 4,9 Бюджет 
4. Эверстова Виктория Владимировна 4,8 Бюджет 
5. Хаптагаева Вера Иннокентьевна 4,8 Бюджет 
6. Ситникова Сара Михайловна 4,8 Бюджет 
7. Мокрощупова Анастасия Михайловна 4,7 Бюджет 
8. Иванов Павел Николаевич 4,7 Бюджет 
9. Васильева Мария Петровна 4,7 Бюджет 
10. Сидорова Екатерина Прокопьевна 4,7 Бюджет 
11. Слепцова Анджелика Николаевна 4,7 Бюджет 
12. Семенова Любовь Викторовна 4,7 Бюджет 
13. Пилипенко Любовь Валерьевна 4,7 Бюджет 
14. Зиновьева Кристина Алексеевна 4,7 Бюджет 
15. Ефимова Марта Васильевна 4,6 Бюджет 
16. Голокова Луиза Алексеевна 4,6 Бюджет 
17. Янина Алена Олеговна 4,6 Бюджет 



18. Слепцова Светлана Сергеевна 4,5 Бюджет 
19. Сергеева Сайыына Ивановна 4,5 Бюджет 
20. Романчук Анастасия Алексеевна 4,5 Бюджет 
21. Пантелеева Анастасия Валерьевна  4,5 Договор 
22. Созонова Сардана Константиновна  4,4 Договор 
23. Ващенко Наталья Николаевна  4,4 Договор 
24. Винокурова Яна Анатольевна  4,4 Договор 
25. Борисова Анжелика Константиновна  4,4 Договор 
26. Ткачук Анжелика Витальевна  4,3 Договор 
27. Лоскутова Ирина Сергеевна  4,3 Договор 
28. Байтюкова Юлия Сергеевна  4,3 Договор 
29. Лапина Оксана Андреевна  4,2 Договор 
30. Кривошеева Юлия Александровна  3,6 Договор 

 
2. Директору филиала провести организационные  мероприятия с 

зачисленными настоящим приказом курсантами. 
 
3. Руководителю департамента экономики и финансов Н.В. Юдиной и 

главному бухгалтеру Н.Л. Поливановой принять настоящий приказ к 
исполнению. 

 
4. Приказ объявить всему личному составу Университета. 

 
 
Ректор М. Ю. Смуров  

 

Первый проректор - Проректор по УР  Н. Н. Сухих 

Проректор по РРиХР Я. М. Далингер 

Директор филиала В. И. Гришуков 

Ответственный секретарь ПК  Ю. С. Опара 

Начальник Юр. отдела  С. М. Полещук  

  

 



 

Расчет рассылки 

УК         – 2  

Бух.       – 1 

ПФУ     – 1 

Филиал – 1  

 

 

Исп.: А.В. Мяготин   

704-18-97 

 

 

 

 

 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


